& combufta. Teftantur hoc parietes incen

dio illo confumpti, &calce in cinerem con

crematâ, putrefacti, tremuli,& exeft. Eos

renouare incapimus,fuperponenda nonâ li

gnorum macerie , & tecto plumbeo fuppo

nendâ. Circa an. 1190. Capellam clau- 1190.

ftri B. Mariæ de Mifericordiâ à fe con

ftructam dedicari , vti alias S. Eligij,

& Auftregifili reparari curauit. Af

fumptus autem ad Epifcopatum To

nacenfem , nihilominus animo nun

quam Genouefæ affectum exuit , cui

etiam in palatio epifcopali Capellam

vt ex eius epiftolâ patet ædificauit :

magno ftudio Genouefe plantatio

nem à S. Guillelmo in Daciam de

portatam fouit, & fœdus cum Danis

hoc modo initum excoluit; vnde mul

tæ eius literæ ad præfatum Guillel

mum , & ad Epifcopum Rupenfem

habentur , cuius nepotem habitu Ca

nonico apud S. Genouefam indutum,

& religionis legibus inftru&tum in Da

ciam remifit. Alix extant epiftolæ ad

Canutum Regem Dacia , è quarum

vnâ conftat fratrem eius Valdemarum

apud S. Genouefam Canonicum fa

&tum , & ibidem deffunctum : ficut ex

aliâ colligitur nepotem Regis Hun

gariæ Parifiis ftudentem apud cam

dem Abbatiam S. Genouefæ etiam

fepultum fuiffe .

D

Martyris ODO Priorpriùs , & poft Virgi

nis Abbas,

Martyrium didicit virginitatefequi.

AVictorerofas certaminis , à GENOVEFA

Lilia perpetui plenapudoris habens.

Intulit hos flores Paradifo tempore florum;

Apuerofenior, infene virgo puer.

Mitis cum Moyfe, cum Nathanaelefidelis,

Cum Samuelefacer,cum Simeone timens,

Nepereas,per eum te Parifius Paradifo

Orbaparentepara, nonparitura parem.

2. Albertus fiue Aubertus fuffectus

1167. circiter an. 1167. qui optimi Patris

veftigiis infiftens , adeò famam domus

Sandæ Genouefæ , non folùm per

Galliam , verùm etiam per totum or

bem Chriftianum diffeminauit , vt ad

Daniam vfque pertingerer , adeò vt

Abfalon Epifcopus Rupenfis à Rege

Daciæ in Franciam Legationis causâ

miffus , ab illo habuerit in mandatis

vt è Canonicis S. Genouefæ aliquot

fecum in Daciam reduceret , ad col

lapfum in illis regionibus Canonicum

Ordinem reftituendum ; qui ab Al

berto impetrauit , vt S. Guillelmum

cum tribus fociis fecum deduceret ;

1172. hic ad annum 1172. vel circa è viuis

exemptus eft.

C

3. Hugo , qui biennio vix exacto an.

1174. 1174. digniffimo fucceffori locum re

liquic.

4. Stephanus Tornacenfis 1. eiufdem

ciuitatis Epifcopus , atque inde no

men vulgò fortitus ; qui primùm S.

Crucis Aurelianenfis Canonicus , inde

Abbas S. Euurtij , poftmodum B. Ge

nouefæ , denique Præful Tornacenfis